[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	августа
	20
	11 г.

	№
	67-п

	п. Карымкары

О создании комиссии по проверке

готовности жилищного фонда сельского поселения Карымкары

к осенне-зимнему периоду 2011-2012 годов

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Госстроя от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда»:
1. Создать комиссию по проверке готовности жилищного фонда сельского поселения Карымкары к  осенне-зимнему периоду  2011-2012 годов, согласно приложению 1.
2. И.о. директора МП ЖКХ МО сельское поселение Карымкары Терентьевой С.А. в  срок до 10.09.2011 г. предоставить документацию для проверки готовности жилищного фонда сельского поселения Карымкары к осенне-зимнему  периоду  2011-2012 годов и оформления актов проверки готовности к работе в осенне-зимний период 2011-2012 годов, согласно приложению  2.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Карымкары Л.А. Баклыкову.

Глава
сельского поселения Карымкары

М.А.Климов

Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                                        Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим и юридическим вопросам
администрации сельского поселения Карымкары

           Н.А.Фарносова

Главный специалист по управлению муниципальной
собственностью администрации сельского поселения Карымкары
           Н.А. Сухарник

Ознакомлены:
_________________________ С.А. Терентьвеа

_________________________ Л.А.Баклыкова

_________________________ Н.А.Сухарник

_________________________ Ж.В.Ануфриенко

_________________________ С.Н. Биринцева

_________________________ С.Е. Мурзиков

Подготовил:

 Л.А.Баклыкова
тел.: 2-33-26
Разослать:
МП ЖКХ МО сельское поселение Карымкары – 1 экз.
Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Карымкары
от 25.08. 2011 г. № 67-п

Состав
комиссии по проверке готовности жилищного фонда сельского поселения Карымкары

к осенне-зимнему периоду 2011-2012 годов

Терентьева Светлана Аркадьевна                и.о. директора МП ЖКХ МО сельское

                                                                         Карымкары, председатель комиссии;
Члены комиссии

Баклыкова Любовь Александровна             заместитель главы администрации сельского

                                                                         поселения Карымкары;
Сухарник Наталья Александровна             специалист по управлению муниципальной
                                                                        собственностью администрации сельского
                                                                        поселения Карымкары;
Ануфриенко Жанна Викторовна                комендант МП ЖКХ МО сельское

                                                                        поселение  Карымкары;
Биринцева Светлана Николаевна               старший инспектор Няганского отдела

                                                                        инспектирования Службы жилищного контроля

                                                                        и строительного надзора ХМАО – Югры;
Мурзиков Сергей Евгеньевич                    старший инспектор Няганского отдела

                                                                       инспектирования Службы жилищного контроля

                                                                       и строительного надзора ХМАО - Югры

Приложение 2
к постановлению администрации

сельского поселения Карымкары
от 25.08. 2011 г.  № 67-п

АКТ

проверки готовности жилищного фонда к осенне-зимнему периоду 2011-2012 годов

п. Карымкары                                                                                   «_____»_________ 2011 г.

Комиссия, назначенная распоряжением___________________________________________

         (наименование организации, выпустившей приказ (постановление, распоряжение))

от __________________ №______, на основании Положения об оценке готовности

с «____»_____________ 2011 г. по  «____»_____________ 2011 г. провела проверку

____________________________________________________________________________

 (наименование организации (предприятия или подразделения организации))

и установила:_________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указывается выполнение или невыполнение условий готовности к работе в ОЗП)

Вывод:_______________________________________________________________________

                                    (жилищный фонд) к ОЗП  готов (не готов)

_____________________________________________________________________________

Председатель комиссии ________________________________________________________

(должность)       (подпись)       (Фамилия И.О.)

Заместитель председателя

комиссии_____________________________________________________________________

                                        (должность)       (подпись)       (Фамилия И.О.)

Члены комиссии  ______________________________________________________________

                                        (должность)       (подпись)       (Фамилия И.О.)

                               ______________________________________________________________

                                        (должность)       (подпись)       (Фамилия И.О.)

                               ______________________________________________________________

                                        (должность)       (подпись)       (Фамилия И.О.)

                               ______________________________________________________________

                                        (должность)       (подпись)       (Фамилия И.О.)

С актом ознакомлен, один экземпляр получил:

____________________________________________      ___________         _______________

(должность руководителя организации)                         (подпись)              (Фамилия И.О.)